

Dodávateľ IČO: 31252257 KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr.Alexandra 23 06001 KEŽMAROK Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP banka Poprad Číslo účtu/kód: 9788877/5200 IBAN: DIČ: 1020732273 Stredisko: IČ DPH: SK1020732273 SWIFT: Zivnost.register 703-1959		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 12000049 Variabilný symbol: 12000049					
Pôvod. číslo objednávky: Dodací list č.:12000049 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 42077877 Centrum voľneho casu 059 76 Rakusy Tel.: Fax: DIČ: 2022440574 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 30.03.2012 Dátum vyhotovenia: 29.02.2012 Daňová povinnosť: 29.02.2012 Dátum dodania: 29.02.2012					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V12006064 29.02.2012							
Krepovy papier	ks	17,000	0,275	20,00	0,055		5,61
Balon	ks	69,000	0,075	20,00	0,015		6,21
Bal.papier biely	ks	20,000	0,1167	20,00	0,0233		2,80
Pero gulick.MPM mix	ks	50,000	0,2773	20,00	0,0555		16,64
Doska s klipom A4	ks	1,000	1,10	20,00	0,22		1,32
Bal.papier darcekovy DISNEY	ks	10,000	0,7647	20,00	0,1529		9,18
Obal lam.216x303 A4 80mc	ks	100,000	0,1417	20,00	0,0283		17,00
Buzirky fluo	ks	2,000	0,7333	20,00	0,1467		1,76
Buzirky farebne	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Popisovac 8550/4 flipch.	ks	1,000	1,4167	20,00	0,2833		1,70
Znackovac 8576/4	ks	1,000	2,125	20,00	0,425		2,55
Podlozka na modelovanie A4	ks	39,000	0,5833	20,00	0,1167		27,30
Znackovac 8852/4	ks	2,000	1,925	20,00	0,385		4,62
Fukacie fixi	ks	3,000	1,9167	20,00	0,3833		6,90
Popisovac 7790/18	ks	2,000	1,0833	20,00	0,2167		2,60
Popisovac 7790/12	ks	2,000	0,7417	20,00	0,1483		1,78
Pastelky v plechovom obale	ks	1,000	3,3986	20,00	0,6797		4,08
Popisovac 7790/30,2750/30	ks	1,000	1,775	20,00	0,355		2,13
Pastelky voskove 8236/48	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30
Voskove pastelky 50 ks MAXI	ks	1,000	4,1583	20,00	0,8317		4,99
Kufrik A4 D	ks	1,000	4,85	20,00	0,97		5,82
Vykres A4 200g	ks	600,000	0,025	20,00	0,005		18,00
Pastelky trojh.JUMBO	ks	1,000	5,75	20,00	1,15		6,90
Gumicky	ks	2,000	0,2941	20,00	0,0588		0,71
DVD+R MAXELL 16x	ks	50,000	0,2583	20,00	0,0517		15,50
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 5 108,77 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		141,32	28,26	169,58	
		Oslobodené		0,00		0,00	
		Mimo DPH		0,00		0,00	
Celkom			141,32	28,26	169,58 EUR		
FAKTURA- DANOVY DOKLAD NAHRADZA V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA KUPNU ZMLUVU. FAKTURA PLATI ZAROVEN AKO DODACI LIST. DODANY TOVAR JE AZ DO UPLNEHO ZAPLATENIA MAJETKOM DODAVATELA. V PRIPADE NEDODRZANIA TERMINU SPLATNOSTI UVEDENEHO NA FAKTURE, V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA UCTUJEME PENALE Z OMESKANIA VO VYSKE 0,5% Z KUPNEJ HODNOTY ZA KAZDY ZACATY DEN.							
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> CENTRUM VOĽNEHO ČASU RAKUSY </div>							
Vystavil: Došlo: 9. 3. 2012 Číslo: 12/12 Pril.:							
<div style="text-align: right;"> KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok IČO: 31252257 DIČ: SK 1020732273 tel/fax: 052/452 43 14 </div>							